
UCHWAŁA Nr . .2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych
w ramach otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej
pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji
prawnej w Powiecie Sierpeckim w 2023 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1327
z późn, zm.), w związku z art. 11 ust. l i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz
edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 945) oraz art. 32 ust. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1526)
uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu
ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Sierpeckim w 2023
roku przez organizacje pozarządowe, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1) Sławomir Ol ej n i czak - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu,
2) Marek Chyliński - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu,
3) Magdalena Piotrowska - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu,
4) Anna Trzeciak - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu,
5) Zbigniew Czajkowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana
Sławomira Olejniczaka.

3. Komisja działa na podstawie Uchwały Nr 403.77.2021 Zarządu Powiatu
w Sierpcu w sprawie uchwalenia „Regulaminu pracy komisji konkursowych
powołanych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na wykonywanie
zadań publicznych przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego
dofinansowanych z budżetu Powiatu Sierpeckiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Andrzej Sławomir Cześnik - Przewodniczący

Sławomir Paweł Olejniczak - członek

Marek Piotr Chyliński - członek

Sławomir Grzegorz Krystek - członek

Dariusz Mieczysław Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr ^bl. 15̂  .2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych
w otwartym konkursie ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej
w Powiecie Sierpeckim w 2023 roku

Zgodnie z art. 11 ust. l i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej
(t. j. Dz. U. z 2021 r., póz. 945), organizację pożytku publicznego wyłania się
corocznie w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. póz.
1327 z późn. zm.). Organ ogłaszający konkurs powołuje także komisję konkursową
w celu zaopiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej wchodzą
przedstawiciele Zarządu, osoby wskazane przez organizacje pozarządowe,
z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe biorące udział
w konkursie oraz dodatkowo przedstawiciel Wojewody.

W dniu 4 października 2022 r. Zarząd Powiatu ogłosił nabór na przedstawicieli
organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego do komisji
konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na prowadzenie
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz
edukacji prawnej w Powiecie Sierpeckim w 2023 roku. W terminie wskazanym przez
Zarząd Powiatu, tj. do 18 października 2022 r. organizacje pozarządowe nie zgłosiły
przedstawicieli do udziału w komisji. W odpowiedzi na pismo Starosty Sierpeckiego
nr ON.524.3.2022 z dnia 20 października 2022 r. informujące o ogłoszeniu konkursu
i terminie otwarcia ofert, Wojewoda Mazowiecki pismem nr WNP-II.946.82.2022
z dnia 31 października 2022 r. również nie zgłosił przedstawiciela do składu komisji
konkursowej.

Wykonanie dyspozycji związanej z ogłoszeniem konkursu, wyborem komisji
oraz wyborem ofert należy do kompetencji wykonawczych, w związku z tym zgodnie
z art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym jest to
kompetencja Zarządu Powiatu.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest
uzasadnione.

STAI

Andrzej SjtĄ onfr Cześnik


